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Dagsorden Grupperådsmøde d. 3/2-2026 kl 17-19 i Hytten i skoven 

1) Velkomst 
A. Velkomst ved formanden 
B. Valg af dirigent – Thor Jespersen - Valgt 
C. Valg af referent – Lasse Ottenfeldt - Valgt 
D. Konstatering om generalforsamlingen er lovligt indkaldt sendt d. 11/01-26 - Godkendt 
E. Godkendelse af dagsorden - Godkendt 

 
2) Beretning fra 2025 

A. Fælles beretning fra bestyrelsen og ledergruppen BILAG A  
Kasper Øvre fortæller om året der gik, der er fx, blevet skiftet tag på bålhytten, 
sommerlejren gik godt, ledergruppen har valgt nye gruppeledere og takker Thor for det 
store arbejde han har lagt i rollen. Det er nu Mie Vinther og Kasper Øvre, der sammen er 
gruppeledere.  
Der bliver spurgt indtil hvad det vil siges at være gruppeleder, hvad der ligger i rollen og 
hvorfor de nu skal være to personer.  
Kasper Øvre fortæller om rollen, og at de er stærke på hver deres områder og for at hjælpe 
gruppen bedst muligt har de valgt at være to for at løfte alle opgaverne.  
Beretningen er - Godkendt 
 

3) Årsregnskab 2025  
        Årsregnskab til godkendelse BILAG B  
        Lasse Ottenfeldt fremlægger regnskabet.  
Der bliver spurgt indtil hvad hensættelser er, og hvor pengene til taget på bålhytten kommer fra 
Hensættelser er penge der bliver sat til side til større udgifter vi ved der kommer, i dette tilfælde 
skal hensættelserne bruges til SL2022. Vi har forsikring på bålhytten som gik ind gav 35.022kr 
til reparation af det beskadiget tag. 
Årsregnskab 2025 er - Godkendt 
 

4) Behandling af indkommende forslag – Ingen indkommende forslag 
 

5) Væsentlige beslutninger og gruppens fremtid  
A. Udviklingsplan nuværende er gældende til og med 2026.  

Til orientering er den vedhæftet som BILAG C. – Intet at godkende  
 

6) Kommende års økonomi 
A. Budget 2026 der er ingen rettelser til budgettet, derfor er det kun til orientering BILAG D 
B. Budget 2027 til godkendelse BILAG D 

Lasse Ottenfeldt fremlægger budget 2027 
Der bliver spurgt ind til kursus udgifter/tilskud. Kasper Øvre fortæller om de forskellige 
kurser og at det er en prioritet for os at sende ledere og spejdere afsted på flest mulige 
kurser (der giver mening)  
Budget 2027 er – Godkendt  
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C. Fastsættelse af kontingent, kasserne forslår at fastholde det nuværende kontingent på  
normal 300kr pr kvartal, søskende (kun den ene) 255kr pr kvartal, efterskole 75kr pr kvartal, 
leder 75kr årligt.  
Fastholdelse af nuværende kontingent er - Vedtaget 
 

7) Fastsættelse af antal medlemmer i bestyrelsen 
Bestyrelsen skal mindst bestå af formand, kasserer, og et medlem. Vi ønsker at der er 3-4 pårørende, 1-2 unge, 2 
ledere, 1 formand, 1 kassere, 1 gruppeleder.  
Uden stemmeret 1 gruppeleder,1 revisor/bilagskontrolant, og 1-2suppleanter. Gruppelederen kan vælges til at have 
stemmeret i bestyrelsen. Men behøves ikke Jf. §39 stk2. Gruppelederen kan deltage i alle bestyrelsesmøder, for at 
orientere bestyrelsen og spejderarbejdet.  
A. Antallet af medlemmer med stemmeret fastsættes til 9-11 personer 

Der bliver spurgt om, om der er krav til minimum og maksimum af antallet i bestyrelsen.  
Lasse forklare at det er der ikke, udover at vi skal være mindst 1 formand, 1 kassere, og et 
yderligere medlem.  
Michelle Øvre fortæller at hun gerne giver hendes plads til andre, da der måske kan være 
lidt interessekonflikt i det hendes mand nu sidder som gruppeleder (Kasper Øvre) 
Grupperådet har fuld tiltro til at Michelle og Kasper kan finde ud af at skille tingene ad. Og 
Michelle har derfor fuld opbakning. 
Antallet af medlemmer er – Godkendt  
 

8) Valg til bestyrelsen for en toårig periode 
A. Forperson (lige år) 

Kasper Brügge genopstiller (2026-2028) - Valgt 
B. Kassere (ulige år) 

Lasse Ottenfeldt (2025-2027) – Ikke på valg  
C. 2-4 pårørende til medlemmer 0-24år 

Lige år: (2026-2028) 
Michele Øvre Genopstiller – Valgt  
Christian Skree Opstiller - Valgt 
Ulige år: (2025-2027) 
Benjamin A. G. Poulsen – ikke på valg (2025-2027) 
Tamara opstiller (2026-2027) - Valgt 
Mette Refsgaard opstiller (2026-2027) – Valgt  

D. 2 Ungdomsrepræsentanter 15-25år  
Lige år  
1 post ledig – Ingen opstiller 
Ulige år  
Mathias ”Matti” Dyrholm (2025-2027) – Ikke på valg  
 

9) Valg af 2 spejderledere til bestyrelsen for en toårig periode  
A. Spejderledere  

Lige år (2026-2028) 
1 ledig plads – Ingen opstiller 
Ulige år 
Mie Aaløkke Vinther (2025-2027) – Ikke på valg 
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10) Valg til bestyrelsen for en etårig periode 
A. Revisor (bilagskontrollant) 

Kim Hald Mortensen Opstiller - Valgt 
B. 1-2 suppleanter 

2 ledige pladser – Ingen opstiller 
 

11) Valg af 2 medlemmer fra bestyrelsen/ledergruppen til korpsrådsmødet  
Mathias ”Matti” Opstiller - Valgt 
Mie Vinther Opstiller – Valgt 
 

12) Valg af fem medlemmer fra bestyrelsen/ledergruppen til divisionsrådsmødet 
        Mathias ”matti”, Michelle Øvre, Christian Skree, Opstiller – De er alle valgt  
 

13) Evt.  
Gruppelederne, snakker om SL2026. forældre spørger om muligheder for at forældrene kan 
deltage, Gruppelederne fortæller at alle muligheder er åbne og hvis der er tilfælde hvor 
tilmeldingen ikke passer, så skal forældrene tage fat i gruppelederne. 
 

 

Dirigent – Thor Jespersen                                                               Formand – Kasper B.                               
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Bilag A – Fælles beretning fra bestyrelsen og ledergruppen 

Bestyrelsen og lederteamet har igen i år brugt en del tid og kræfter på at være synlige i lokalmiljøet. 
Bl.a. har vi deltaget i City Evening og senest i julemarked på Solens Plads. Tak til jer forældre og 
spejdere som har deltaget i de arrangementer. 

Vi har også holdt arbejdsdage i skoven hvor vi bl.a. har fået renset åen, plantet frugttræer og buske 
langs åen, lavet brænde, ryddet op og gjort rent.  

Det var også året, hvor vi fik skiftet taget på bålhytten. Dette blev gjort af FGU, og vi er glade for 
resultatet og sammenarbejdet. Vi syntes at det giver god menig at bruge dem i stedet for at ringe til en 
tømrermester. 

Vi har holdt vores ugentlige spejdermøder hele året. Vi lukkede familiespejder ned og slog mikroerne 
sammen med minierne. Men senere på året kom der en større mængde nye spejdere til, og derfor blev 
vi nødt til at genstarte familiespejder og mikroerne for sig selv. Det krævede noget omrokering, men det 
lykkedes heldigvis takket være gode ledere. Nu har vi godt gang i den på tirsdagsmøderne, massere af 
glade børn og fart over feltet.  

Vi har i 2025 været på flere ture. Både for os selv, men også med divisionen og på sommerlejr med 
spejdere fra hele landet.  
Vores sommerlejr gik til NæsbyCenteret ved Næstved, hvor vi kæmpede med varme og vand i 
voldsomme vejrsving. Men vores seje spejdere kom igennem turen med smil og oplevelser, som, vi er 
sikre på, vil blive husket. 
I efteråret havde vi vores gruppetur, som gik til Kobæk. Her var der stor deltagelse fra både mange 
spejdere, men også flere forældre som kom forbi. Enkelte der blev endda og overnattede. Tusind tak for 
at I bakker op om vores arrangementer, og at I deltager aktivt.  

Dette blev også Thors sidste år som gruppeleder. Han er glad for at kunne overlevere titlen til de to nye 
gruppeledere, Mie Vinter og Kasper Øvre. Vi er sikre på, at I nok skal bringe gruppen godt videre og 
sørge for at børnene får flere gode oplevelser.  

I 2026 ligger vores fokus på at få en god oplevelse til den store Spejdernes Lejr til sommer. Derudover 
vil vi arbejde på at få en ny leder eller to og et par nye bestyrelsesmedlemmer.  

Tak for året der er gået. Vi håber, at vi sammen kan fortsætte det gode spejderarbejde i Korsør.  
 

Hilsen  
Lederteamet og bestyrelsen.  
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Bilag B – Årsregnskab 2025 
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Bilag B – Årsregnskab 2025  
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Bilag B – Årsregnskab 2025 
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Bilag C – Udviklingsplan  
 
1) Vi skaber modige børn og unge 1. Vi vil opfylde Det Danske Spejderkorps' udviklingsplan 

2020-2026 med punkterne Modige børn og unge, Vildskab i naturen, Bæredygghed i 
øjenhøjde, Flere ledere og Urban scoung.  
 

2) Vi vil styrke patruljesystemet. Patruljesystemet skal udvikles i alle afdelinger med respekt 
for den enkeltes alder og antallet af spejdere. Lederne vil inddrage spejderne i 
spejderarbejdet gennem mere informaon på spejdermøderne. 
 

3) Vi inddrager de pårørende akvt og udbreder forståelsen af spejderideen. De pårørende vil få 
mere informaon via sociale medier og hjemmesiden samt samtaler med spejderlederne. 
 

4) Vi vil udvikle spejderledelsen og bestyrelsen. Spejderlederne er ledere for spejderne og bør 
koncentrere sig om dee. Spejderlederne og bestyrelsen skal have veldefinerede opgaver. 
Alle skal (så vidt muligt) på grenleder/bestyrelsesmedlemskursus inden for 3 år efter start 
og lederne skal (så vidt muligt) på ledelseskursus inden for 5 år efter start. 
  

5) Vi vil udarbejde en Gruppehåndbog. Den giver retningslinjer og arbejdsgrundlag for 
bestyrelse og ledere. Bestyrelsen følger Vedtægterne. Lederne følger korpsets 
udviklingsplan og arbejdsstof. Alle følger gældende vejledninger.  
 

6) Vi vil have gode faciliteter. Hytteeudvalget skal i samarbejde med bestyrelsen og 
lederteamet udarbejde en plan for det og vedligeholdelse samt en plan for udvikling af 
Spejdergrunden, som på sigt skal indeholde flere muligheder for aktiviteter. 
 
På Korpsrådsmødet i november 2023 blev der vedtaget at Udviklingsplanen er forlænget til 
og med 2026. 
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Bilag D – Budget 2026 & 2027 
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Bilag D – Budget 2026 & 2027 
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Bilag D – Budget 2026 & 2027 


